
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Č. j.: 1

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování
kulturního a kreativního centra“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-012735“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

3. Divadelní služby Plzeň, s.r.o.
Sukova 2604/26
30100 Plzeň

29122651

4. AVT Group a.s.
V lomech 2376/10a
14900 Praha

01691988

Nabídka s pořadovým číslem 3:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Komise vyzvala účastníka Divadelní služby Plzeň, s.r.o., Sukova 2604/26, 301 00 Plzeň,
IČO:29122651, k objasnění předložených informací týkajících se referenčních zakázek, zejména
k uvedení popisu referenčních zakázek v souladu se zadávací dokumentací. Účastník v seznamu
referenčních zakázek musel doložit stručný popis, čas a místo realizace, finanční hodnotu referenční
zakázky a kontaktní osobu objednatele, u které je možné si údaje ověřit. Termín k doložení byl
stanoven do 13.9.2024 do 12 hodin. Ve stanoveném termínu oslovený účastník doložil požadované

1 /4



Město Ostrov

referenční zakázky s jejich celkovým popisem. Komise považuje doplnění jako zcela vyhovující a
dostatečné.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku

Vyhotovil(a): Krajský soud v plzni

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností: -

Identifikační údaje
subdodavatele:

-

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

-

Název dokladu: Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

Vyhotovil(a): Magistrát města Plzně

Datum vyhotovení: 3.1.2012

Označení činností:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu:
čestné prohlášení o základní způsobilosti, odpovědném zadávání a
střetu zájmů

Vyhotovil(a): Divadelní služby Plzeň

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Seznam poddodavatelů

2 /4



Město Ostrov

Vyhotovil(a): Divadelní služby Plzeň

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Seznam referenčních zakázek

Vyhotovil(a): Divadelní služby Plzeň

Datum vyhotovení: 13.9.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 4:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Nabídka splňuje kvalifikaci v popžadovaném rozsahu.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

3 /4



Město Ostrov

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis

Mgr. Lukáš Lerch

Jiří Netrh

Hana špičková

V Ostrově dne 16.09.2024

4 /4


